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JURNAL PERKULIAHAN

GIZI 2023/2024 GANJIL
MATA KULIAH : Manajemen Analisis Data

NAMA DOSEN : Noor Latifah, SKM., MKM

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : SM-5

TATAP

MUKA

KE

HARI/

TANGGAL

MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA

MATERI

REALISASI

MATERI

KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Jumat, 29

September

2023

13:00 14:40 FKK002 Selesai Penjelasan

RPS dan

Kontrak Kuliah

Manajemen

Analisis Data

Memberikan

penjelasan RPS

dan kontrak

perkuliahan

Manajemen

Analisis Data

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

2 Jumat, 29

September

2023

14:40 17:30 FKK006 Selesai Penjelasan

praktikum

Manajemen

Analisis Data

Memberikan

penjelasan

mengenai

pelaksanaan

kegiatan

praktikum

manajemen

analisis data

dengan

menggunakan

SPSS

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

3 Jumat, 6

Oktober

2023

13:00 14:40 FKK002 Selesai Pengolahan

Data (Entry

Data)

Mempelajari dan

Memahami

Pengolahan Data

berupa Entry

Data pada SPSS

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

4 Jumat, 6

Oktober

2023

14:40 17:30 FKK006 Selesai Praktikum Entry

Data

Melakukan

Praktikum Entry

Data pada SPSS

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

5 Jumat, 13

Oktober

2023

13:00 14:40 FKK002 Selesai Transformasi

Data/ Modifikasi

Data

Mempelajari dan

Memahami

Transformasi

Data/ Modifikasi

Data

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

6 Jumat, 13

Oktober

2023

14:40 17:30 FKK006 Selesai Praktikum

Transformasi/

Modifikasi Data

Melakukan

Praktikum

Transformasi/

Modifikasi Data

dengan SPSS: 1.

Recode 2.

Compute 3.

Compute "IF" 4.

Merge 5. Select

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM
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7 Jumat, 20

Oktober

2023

13:00 14:40 FKK002 Selesai Transformasi/

Modifikasi Data

(Part II)

Mempelajari,

Memahami dan

Mempraktekkan

Transformasi/

Modifikasi Data

dengan SPSS

(Part II)

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

8 Jumat, 20

Oktober

2023

14:40 17:30 FKK006 Selesai Praktikum

Tranformasi/

Modifikasi Data

(Part II)

Melakukan

Praktikum

Transformasi/

Modifikasi Data

dengan SPSS

(Part II)

(25 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

9 Jumat, 27

Oktober

2023

13:00 14:40 FKK002 Selesai Uji Instrumen

(Uji Validitas

dan Reliabilitas)

Mempelajari dan

Memahami

Konsep Uji

Instrumen: 1. Uji

Validitas 2. Uji

Reliabilitas 3. Uji

Interrater

Reliabillity

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

10 Jumat, 27

Oktober

2023

14:40 17:30 FKK006 Selesai Uji Instrumen

(Uji Validitas

dan Reliabilitas)

Praktikum Uji

Instrumen dengan

SPSS: 1. Uji

Validitas 2. Uji

Reliabilitas 3. Uji

Interrater

Reliabillity

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

11 Jumat, 3

November

2023

13:00 14:40 FKK002 Selesai Pengantar

Analisis Data

Mempelajari dan

Memahami

Konsep Analisis

Data pada

Statistik

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

12 Jumat, 3

November

2023

14:40 17:30 FKK006 Selesai Praktikum

Langkah

Pelaksanaan

Analisis Data

Melakukan

praktikum

langkah

pelaksanaan

analisis data

berdasarkan

beberapa

pertimbangan: 1.

Jenis Penelitian

2. Jenis Sampel

3. Jenis Data/

Variabel 4.

Asumsi

Kenormalan

Distribusi Data

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

13 Jumat, 10

November

2023

13:00 14:40 FKK002 Selesai Analisis

Univariat

Mempelajari dan

Memahami

Konsep Analisis

Univariat

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM
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14 Jumat, 10

November

2023

14:40 17:30 FKK006 Selesai Praktikum

Analisis

Univariat

Melakukan

Praktikum

Analisis Univariat

dengan SPSS: 1.

Data Numerik

beserta Tabel

Penyajian dan

Interpretasi 2.

Data Kategorik

beserta Tabel

Penyajian dan

Interpretasi

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

15 Jumat, 17

November

2023

17:00 18:00 FKK002 Selesai Ujian Tengah

Semester

(UTS)

Manajemen

Analisis Data

Pelaksanaan

Ujian Tengah

Semester (UTS)

Manajemen

Analisis Data

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

16 Jumat, 24

November

2023

13:00 14:40 FKK004 Selesai Konsep Dasar

Analisis

Statistik

Inferensial

(Bivariat dan

Multivariat)

Mempelajari dan

Memahami

Konsep Dasar

Analisis Statistik

Inferensial

(Bivariat dan

Multivariat)

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

17 Jumat, 24

November

2023

14:40 16:30 FKK006 Selesai Praktikum

Pemahaman

Statistik

Inferensial

dengan SPSS

Melakukan

Praktikum

Pemahaman

Statistik

Inferensial

dengan SPSS

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

18 Jumat, 1

Desember

2023

13:00 14:40 FKK004 Selesai Uji Beda Dua

Mean (Uji T)

Mempelajari dan

Memahami

Konsep Uji Beda

Dua Mean (Uji T):

1. Uji T-

Independen 2. Uji

T-Dependen

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

19 Jumat, 1

Desember

2023

14:45 16:30 FKK006 Selesai Praktikum Uji

Beda Dua

Mean (Uji T)

Melakukan

Praktikum Uji

Beda Dua Mean

(Uji T) dengan

Menggunakan

SPSS serta

Membuat Tabel

Penyajian dan

Interpretasi: 1. Uji

T-Independen 2.

Uji T-Dependen

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

20 Jumat, 8

Desember

2023

13:00 14:35 FKK007 Selesai Uji Anova Mempelajari dan

Memahami

Konsep Uji Anova

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM
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JURNAL PERKULIAHAN

GIZI 2023/2024 GANJIL
MATA KULIAH : Manajemen Analisis Data

NAMA DOSEN : Noor Latifah, SKM., MKM

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : SM-5

TATAP

MUKA

KE

HARI/

TANGGAL

MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA

MATERI

REALISASI

MATERI

KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

21 Jumat, 8

Desember

2023

14:40 16:00 FKK006 Selesai Praktikum Uji

Anova

Melakukan

Praktikum Uji

Anova dengan

SPSS serta

Membuat Tabel

Penyajian dan

Interpretasinya

(27 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

22 Jumat, 15

Desember

2023

13:00 14:35 FKK004 Selesai Uji Kai

Kuadrat (Chi

Square)

Mempelajari dan

Memahami

Konsep Uji Kai

Kuadrat (Chi

Square)

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

23 Jumat, 15

Desember

2023

14:45 16:30 FKK006 Selesai Praktikum Uji

Kai Kuadrat

(Chi Square)

Melakukan

Praktikum Uji Kai

Kuadrat (Chi

Square) dengan

SPSS serta

Membuat Tabel

Penyajian dan

Interpretasinya

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

24 Jumat, 22

Desember

2023

13:00 14:30 FKK004 Selesai Uji Korelasi

dan Regresi

Linier

Sederhana

Mempelajari dan

Memahami

Konsep Uji

Korelasi dan

Regresi Linier

Sederhana

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

25 Jumat, 22

Desember

2023

14:45 16:30 FKK006 Selesai Praktikum Uji

Korelasi dan

Regresi Linier

Sederhana

Melakukan

Praktikum Uji

Korelasi dan

Regresi Linier

Sederhana

dengan SPSS

serta Membuat

Tabel Penyajian

dan

Interpretasinya

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

26 Jumat, 29

Desember

2023

13:00 14:35 FKK004 Selesai Uji Regresi

Linier Ganda

Mempelajari dan

Memahami

Konsep Uji

Regresi Linier

Ganda

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM
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Jakarta, 9 Februari 2024

Ketua Prodi

Gizi / Nutrition

Dr. Sugiatmi, SP, MKM

NIDN. 0320076708

27 Jumat, 29

Desember

2023

14:40 16:20 FKK006 Selesai Praktikum Uji

Regresi Linier

Ganda

Melakukan

Praktikum Uji

Regresi Linier

Ganda dengan

SPSS serta

Membuat Tabel

Penyajian dan

Interpretasinya

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

28 Jumat, 5

Januari

2024

13:00 14:30 FKK004 Selesai Uji Regresi

Logistik

Ganda

Mempelajari dan

Memahami

Konsep Uji

Regresi Logistik

Ganda

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM

29 Jumat, 5

Januari

2024

14:40 16:30 FKK006 Selesai Praktikum Uji

Regresi

Logistik

Ganda

Melakukan

Praktikum Uji

Regresi Logistik

Ganda serta

Membuat Tabel

Penyajian dan

Interpretasinya

(26 / 27) Noor Latifah,

SKM., MKM
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Jakarta, 09 Februari 2024

Ketua Prodi Gizi

Dr. Sugiatmi, SP, MKM

NIP. 201140
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

GIZI

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Manajemen Analisis Data Nama Kelas : SM-5

Dosen Pengajar : Noor Latifah, SKM., MKM

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019770016 Muhammad Abrar 29 15 13 1 48.28

2 20210710200001 Adita Widanti Nugroho 29 29 100

3 20210710200002 Arinda Putri Mares 29 29 100

4 20210710200003 Atikah Pradika Putri 29 29 100

5 20210710200004 Cindy Dwi Rohaini 29 29 100

6 20210710200005 Fahmi Syauqi Allieva Lesmana 29 29 100

7 20210710200006 Farhah Salsabila Maedy 29 29 100

8 20210710200007 Farras Muthia Zahrani 29 29 100

9 20210710200008 Hana Surya Novika 29 29 100

10 20210710200009 Hanifah 29 29 100

11 20210710200010 Hasna Syfa Tyananda 29 29 100

12 20210710200011 Idal Musdalifa 29 29 100

13 20210710200012 Lutfiah Afdal Gizha 29 28 96.55

14 20210710200013 Lutviana Dewi 29 29 100

15 20210710200014 Melyana Septiani 29 29 100

16 20210710200015 Nadia Zafirah 29 29 100

17 20210710200016 Najwa Dzati Hanani 29 29 100

18 20210710200017 Nisrina Fauziah Al Adawiyah 29 29 100

19 20210710200019 Putri Aisyah Nur Alliyah Taufiq 29 29 100

20 20210710200020 Putri Naila Cahya 29 29 100

21 20210710200021 Riswanda Salamun 29 29 100

22 20210710200022 Ruzainah Hayati 29 29 100

23 20210710200023 Salmah Hayati 29 29 100

24 20210710200024 Shafa Dwi Ardita 29 29 100

25 20210710200025 Virgiawan Listanto 29 29 100

26 20210710200026 Yang Alifianissa Fath 29 29 100

27 20210710200027 Zahra Fida Shatila 29 29 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : GIZI

PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Analisis Data Nama Kelas : SM-5

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : GZR5338 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS

(30%)

UJIAN TENGAH

SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR

SEMESTER

(40%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 2019770016 Muhammad Abrar 70.00 70.00 50.00 62.00 C+ ✔
2 20210710200001 Adita Widanti Nugroho 90.00 70.00 80.00 80.00 A- ✔
3 20210710200002 Arinda Putri Mares 90.00 80.00 80.00 83.00 A- ✔
4 20210710200003 Atikah Pradika Putri 95.00 80.00 82.00 85.30 A ✔
5 20210710200004 Cindy Dwi Rohaini 90.00 87.00 70.00 81.10 A- ✔

6 20210710200005
Fahmi Syauqi Allieva

Lesmana
70.00 70.00 0.00 42.00 E

7 20210710200006 Farhah Salsabila Maedy 95.00 95.00 88.00 92.20 A ✔
8 20210710200007 Farras Muthia Zahrani 95.00 80.00 87.00 87.30 A ✔
9 20210710200008 Hana Surya Novika 90.00 95.00 80.00 87.50 A ✔
10 20210710200009 Hanifah 90.00 80.00 80.00 83.00 A- ✔
11 20210710200010 Hasna Syfa Tyananda 95.00 72.00 80.00 82.10 A- ✔
12 20210710200011 Idal Musdalifa 95.00 80.00 83.00 85.70 A ✔
13 20210710200012 Lutfiah Afdal Gizha 80.00 80.00 75.00 78.00 B+ ✔
14 20210710200013 Lutviana Dewi 90.00 70.00 50.00 68.00 B- ✔
15 20210710200014 Melyana Septiani 90.00 80.00 80.00 83.00 A- ✔
16 20210710200015 Nadia Zafirah 90.00 70.00 78.00 79.20 B+ ✔
17 20210710200016 Najwa Dzati Hanani 90.00 70.00 80.00 80.00 A- ✔

18 20210710200017
Nisrina Fauziah Al

Adawiyah
95.00 80.00 87.00 87.30 A ✔

19 20210710200019
Putri Aisyah Nur Alliyah

Taufiq
90.00 70.00 80.00 80.00 A- ✔

20 20210710200020 Putri Naila Cahya 90.00 85.00 82.00 85.30 A ✔
21 20210710200021 Riswanda Salamun 80.00 70.00 75.00 75.00 B+ ✔
22 20210710200022 Ruzainah Hayati 95.00 90.00 80.00 87.50 A ✔
23 20210710200023 Salmah Hayati 95.00 87.00 90.00 90.60 A ✔
24 20210710200024 Shafa Dwi Ardita 95.00 80.00 82.00 85.30 A ✔
25 20210710200025 Virgiawan Listanto 70.00 70.00 50.00 62.00 C+ ✔
26 20210710200026 Yang Alifianissa Fath 90.00 70.00 80.00 80.00 A- ✔
27 20210710200027 Zahra Fida Shatila 90.00 70.00 80.00 80.00 A- ✔

Tanggal Cetak : Jumat, 9 Februari 2024, 14:57:54

Paraf Dosen :

Noor Latifah, SKM., MKM
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